
 
   

 
 

 

Il Direttore 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, adottato con 

Decreto Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 87 

del 13 aprile 2012, serie generale;  

Visto  la convenzione proposta dalla Fondazione Marco Tullio Cicerone con sede in 

Frosinone Via Borgo Murata, 34/b – 03032 Arce (FR), tesa alla promozione 

dell’iscrizione di studenti cinesi e di paesi limitrofi alla Cina, nei Corsi di Studio 

attivi presso il Dipartimento di Agraria; 

Considerata l’esigenza di procedere in tempi ristretti alla sottoscrizione della Convenzione, 

valutate le finalità promosse dalla stessa e la pubblicazione del Manifesto degli Studi 

dell’Università Mediterranea di Reggio Calabria. 
 

TANTO PREMESSO 

Il Direttore del Dipartimento Agraria dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria 

 

D E C R E T A 

è autorizzata la stipula della Convenzione tra il Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi 

Mediterranea di Reggio Calabria e la Fondazione Marco Tullio Cicerone. 

 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 

Il responsabile del procedimento                                                                Il Direttore 

Dott. Demetrio Carmelo Fortugno                                                      Prof. Marco Poiana 


		2025-07-04T07:53:40+0000
	Demetrio Carmelo Fortugno


		2025-07-07T09:31:51+0000
	Marco Poiana


		2025-07-07T10:08:35+0000
	Carmela Squillaci




